
         

                                                                                         PATVIRTINTA 

Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos 

Direktorės  2023 m. kovo       d. 

 Įsakymu Nr. B- 

                                                                                              

UTENOS  A. IR  M. MIŠKINIŲ VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 

2022  METŲ VEIKLOS PLANO  ĮGYVENDINIMO ATASKAITA  

 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS  2022-2024 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PROGRAMA -  KULTŪRINĖS VEIKLOS PLĖTROS 

PROGRAMA (Nr. 08) 

PROGRAMOS TIKSLAS – vystyti kokybišką kultūrinę veiklą (08.1) 

PROGRAMOS UŽDAVINYS -  Gerinti darbo kokybę tobulinant darbuotojų kvalifikaciją bei panaudoti galimybes (08.1.2.) 

Priemonės 

pavadinimas ir jos 

kodas 

Darbo/veiksmo 

pavadinimas 

Vertinimo  kriterijus, mato vienetai ir reikšmės Atsakingi 

vykdytojai 

(pareigos, 

vardas, 

pavardė) 

Asignavimai  

(Eur) 

Vertinimo 

kriterijaus 

neįvykdymo 

priežastys 

Planuota reikšmė Faktinė reikšmė 

08.1.2.02 Kultūros 

įstaigų mieste 

veiklos išlaidos 

1. Galimybės 

vartotojams naudotis 

viešaisiais 

informacijos šaltiniais 

suteikimas, teikiamų 

nemokamų paslaugų 

teikimas. 

 

 

 

Užregistruoti naujų 

vartotojų 700 

 

Perregistruoti vartotojų 

ne mažiau 7500 

 

Apsilankymų skaičius 

200000 fiz. vnt. 

Dokumentų išduotis 

250000 fiz. vnt. 

Užregistruoti naujų 

vartotojų 919 

 

Perregistruota vartotojų   

3705 

 

Apsilankymų skaičius 

143557fiz. vnt. 

 

189557fiz. vnt. 

Viešosios 

bibliotekos 

struktūrinių 

skyrių ir 

padalinių 

darbuotojos 

 

 

 

 

1082490,00 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dėl 

pasikeitusios 

LIBIS 

skaitytojų 

registracijos 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

2.Skaitmeninės 

atskirties socialinės 

rizikos grupių 

mažinimas – 

pritraukimas naudotis 

elektroninėmis 

paslaugomis. Interneto 

svetainės www.uvb.lt 

priežiūra ir 

atnaujinimas: 2022 

metais iš esmės 

atnaujinta bibliotekos 

interneto svetainė 

www.uvb.lt. 

Atnaujinus 

technologinę sistemą, 

atnaujintas ir visas 

svetainės turinys: 

peržiūrėta ir pakeista 

struktūra, parengti 

nauji paslaugų ir 

veiklų aprašymai.  

 

 

3. Gyventojų 

informacinių gebėjimų 

ir skaitmeninio 

raštingumo 

stiprinimas, programų 

 

Išduotis: į namus 

150000 fiz. vnt.,  

vietoje 100000 fiz. vnt. 

 

 

 

 

 

 

 

Interneto vartotojų 

skaičius ne mažesnis 

kaip 10000 

Virtualių apsilankymų 

skaičius - 40000 

Interneto seansų 

skaičius – 48000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengti 40 mokymų, 

40 edukacinių veiklų 

Dalyvių skaičius ne 

mažiau 400. 

 

 

106486fiz. vnt. 

 

83365fiz.vnt. 

 

 

 

 

 

 

 

Viešojo interneto 

vartotojų skaičius 11772 

Virtualių apsilankymų 

skaičius - 62427 

Interneto seansų skaičius 

106517 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pravesti 163 mokymai 

Apmokyta 2690 

gyventojų 

Edukacijų 133, 2242 

dalyvių;  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacijos 

išteklių ir 

inovacijų 

diegimo 

skyriaus vedėja 

Laima 

Lapinienė, 

bibliografės 

R.Grašytė, J. 

Savickaitė G. 

Kavoliūnienė, 

N.Matkevičienė 

V. Kunčinienė, 

Gintarė Katinė 

 

 

 

 

 

 

 

Informacijos 

išteklių ir 

inovacijų 

diegimo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



rengimas ir 

įgyvendinimas. 

 

4.Mokymosi visą 

gyvenimą palaikymas 

per neformalųjį 

švietimą. 

Dalyvavimas 

neformaliojo švietimo 

programose. Šeimos 

skaitmeninių veiklų 

centro veikla: 

4.1 Organizuoti 

kultūros paso 

programas:  

-Literatūros pamoka 

“Nykos- Niliūno 

gyvenimo ir kūrybos 

fragmentai”;  

-Knygos paslaptys; 

Žinau herbą - žinau 

istoriją; 

-Etnokultūra kitaip: 

malonūs atradimai 

savame krašte; 

-Šokiai su bitutėmis-

robotais; 

-Tradicijos ir 

inovacijos: kaip 

robotai padeda švęsti 

šventes; 

-Kitokie atradimai: 

virtualūs 

etnokultūriniai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 programos 

Dalyvių sk. 150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 programos, dalyvių 312 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

skyriaus vedėja 

Laima 

Lapinienė, 

bibliografės 

R.Grašytė, G. 

Kavoliūnienė, 

N.Matkevičienė 

V. Kunčinienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neringa 

Matkevičienė 

Vaida 

Kunčinienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



pabėgimo kambariai 

(Nuotolinė paslauga) 

4.2 Organizuoti 

neformalaus 

moksleivių 

technologinio 

švietimo būrelių 

veiklą: technologijų 

pažinimo, robotikos  ir 

3D modeliavimo 

užsiėmimai. 

 

5.Pagalba mokymuisi 

visą gyvenimą, 

virtualių paslaugų 

plėtra: 

 

5.1 Paslaugos 

vyresnio amžiaus 

žmonėms teikimas :IT 

v@landa“  

Teikti individualias 

konsultacijas vyresnio 

amžiaus žmonėms 

įvairiais kompiuterių, 

išmaniųjų įrenginių ir 

elektroninių paslaugų 

naudojimo klausimais, 

kartu su jaunaisiais 

savanoriais. 

 

 

5.2 Bibliotekos 

interneto svetainės 

 

. 

Organizuoti 3 

neformalaus moksleivių 

technologinio švietimo 

būrelių veiklą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įvykdyti/atsakyti į ne 

mažiau 40000 

informacinių užklausų, 

iš jų elektroninėmis 

priemonėmis – 4000 

 

2 k. per mėnesį pagal 

pareikalavimą. 

 

 

 

 

 

 

3 būreliai, 99 dalyviai, 98 

užsiėmimai,1230 

apsilankymai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atsakyta į 41462 

informacines užklausas, 

4896 iš jų elektroninėmis 

priemonėmis. 

 

 

2 k. per mėnesį pagal 

pareikalavimą. 

 

publikuoti 10 naujų įrašų,  

 

 

Neringa 

Matkevičienė 

Vaida 

Kunčinienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacijos 

išteklių ir 

inovacijų 

diegimo 

skyriaus vedėja 

Laima 

Lapinienė, 

bibliografės 

R.Grašytė, G. 

Kavoliūnienė, 

G. Katinė, 

N.Matkevičienė 

V. Kunčinienė, 

M. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



dalių:-„Bibliotekos 

metraštis“ priežiūra ir 

pildymas 

-nuolat teikti 

informaciją per 

mobilią aplikaciją 

„UtenosBiblioteka“. 

„Kraštiečiams“ 

priežiūra ir pildymas 

 

 

5.3 Edukacinė veikla 

– rengiamos ir 

socialiniuose tinkluose 

(Facebook) 

platinamos teminės 

knygų apžvalgos. 

 

 

 

 

5.3 Bibliotekos 

Facebook profilio 

priežiūra ir 

atnaujinimas 

 

 

5.4 Prieigos prie  

elektroninių 

informacijos išteklių  

organizavimas. 

Prenumeruojamos 

Infolex, EBSCO, 

Naxsos, BNS 

 

Publikuoti 10 naujų 

įrašų,  

 

Parengti ir išsiųsti 12 

naujų knygų apžvalgų. 

1300pozicijų.   

 

Parengti ne mažiau 90 

spaudos apžvalgų, 

parengti 12 virtualių 

teminių knygų 

apžvalgų. 

 

Parengti 12 knygų 

apžvalgos 

 

 

 

 

 

Ne mažiau 25000 

virtualių lankytojų; 

Sukurti ne mažiau 40 

nuotraukų albumų. 

 

 

10 duomenų bazių, 

atsisiųstų dokumentų 

skaičius  ne mažiau 

1000. 

 

 

 

 

 

Parengta 16 knygų 

apžvalgų: 

 

 

Parengta ir išsiųsta 4 

naujų knygų apžvalgų.    

 

 

Parengta 95 spaudos, 

4 virtualios knygų 

apžvalgos,  

 

Parengta 8 knygų 

apžvalgos 

 

 

 

 

 

 

18096 virtualūs 

lankytojai, 

sukurta 128 nuotraukų 

albumai. 

 

 

 

10 duomenų bazių 

atsisiųstų dokumentų 

skaičius 2842 

 

 

Jankauskienė, J. 

Savickaitė 

Milda  

Jankauskienė 

 

Gražina 

Kavoliūnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gintarė Katinė 

 

 

 

 

 

 

Vaida 

Kunčinienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 metais 

buvo 

atnaujinamas 

bibliotekos 

interneto 

svetainė, 

baigėsi 

pandemija, 

vyko daugiau 

kontaktinių 

veiklų 

mažiau video 

reportažų. 



duomenų bazės bei 

portalų „Delfi+“ bei 

„15 minučių“ 

išplėstinės versijos. 

 

6.Kultūrinių renginių 

plėtra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Svarbių įvykių, 

istorinių datų, 

valstybinių švenčių, 

žymių krašto žmonių, 

knygų pristatymai, 

kūrybos vakarai ir kt. 

renginiai (Žr. plano 

priedai) 

 

Renginių skaičius 600. 

Renginių dalyvių 

skaičius – 15000. 

 

 

 

 

 

 

Renginių sk. VBS –710, 

iš jų parodų 240 

dalyvių skaičius - 15579 , 

iš jų virtualių 4630; 

VB – 206 renginiai, iš jų 

29 parodos, 4405 

lankytojų 

Padaliniuose 504 

renginių, iš jų 211 

parodų, 11174 lankytojai. 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorės 

pavaduotoja 

Regina 

Mikalauskienė, 

Vartotojų 

aptarnavimo sk. 

l.e.p.vedėja 

Beatričė 

Navarskaitė. 

Bibliotekininkė 

Jurgita 

Gudelienė 

Kaimo 

bibliotekų 

darbuotojai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.Stiprinti bibliotekos 

komunikacijos ir 

žmogiškuosius 

išteklius. 

 

 

 

 

 

 

Darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas, 

50 straipsnių apie 

bibliotekos veiklą 

parengimas 

žiniasklaidai. 

Radijo laidos – 32 

 

 

 

 

 

46 straipsniai apie 

bibliotekos veiklą 

žiniasklaidai. Parengtos ir 

transliuotos 18 radijo 

laidos. 

 

 

 

 

 

Beatričė 

Navarskaitė 

Jurgita 

Gudelienė   

Vaida 

Kunčinienė  

 

 

 

 

Dir. pavaduotoja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sumažintas 

radijo 

transliacijų 

laikas Utenos 

radijuje. 

negavus 

pilno 

projektų 

finansavimo, 

atvyko 

mažesnis 

skaičius 



 

 

 

 

 

08.1.2.04 

Kultūrinės veiklos 

projektų 

finansavimas 

dalyvaujant LNB, 

PAVB ir kitų 

institucijų 

organizuojamuose 

mokymuose. 

 

2. Kultūrinės, 

edukacinės veiklos ir 

profesionalaus meno 

sklaidos projektų 

įgyvendinimas: 

 

2.1 Regiono projektas 

„Aukštaitijos 

literatūrinė vasara“ 

(„...ir saulas diementas 

žėruos...“ A. Miškinis 

 

2.2 Kultūros 

edukacijos projektas 

„Biblioteka – 

skaitymo tradicija ir 

modernumas““ 

 

2.3 Kino sklaidos  

projektas  „Lietuvių 

dokumentinio kino 

sklaida ir jo kūrėjai 

bibliotekoje 2022“ 

 

 

2.4 Etno programa 

„Etno dienos 

bibliotekoje 

Dalyvauti  mokymuose 

ir stažuotėse – 45 

darbuotojams. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalyvaus – 600 

dalyviai, vyks 5 

renginiai. 

 

 

19 renginių, 1000 

dalyvių. 

 

 

 

 

10 filmų peržiūros ir 

300 dalyvių. 

 

 

 

 

 

Renginių 9, dalyvių 200 

Dalyvavo mokymuose ir 

stažuotėse – 47 

darbuotojai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalyvių skaičius 450, 

vyko 3 renginiai 

 

 

 

 

Dalyvių skaičius 450, 

vyko 12 renginių. 

 

 

 

Vyko septynių 

dokumentinių filmų 

priežiūros, dalyvavo 343 

žiūrovų 

 

 

 

Įvyko 9 renginiai, 240 

dalyvių 

Regina 

Mikalauskienė 

Metodininkė 

Laimutė 

Maniušienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorė Vida 

Garunkštytė, dir. 

pavaduotoja 

Regina 

Mikalauskienė 

 

dir. pavaduotoja 

Regina 

Mikalauskienė 

 

dir. pavaduotoja 

Regina 

Mikalauskienė 

 

 

 

Lina Žalytė-

Grinskienė 

Aukštakalnio 

biblioteka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15000 Eur 

 

 

 

 

 

2900 Eur 

 

 

 

 

 

2000 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

2700 Eur 

autorių apie 

kuriuos 

rašomi str. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nepakankam

as projekto 

finansavimas 

 

 

 

 

Nepakankam

as projekto 

finansavimas 

 

 

 

Nepakankam

as projekto 

finansavimas 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

08.1.2.08  Kultūros 

įstaigų projektų 

vykdymas 

1. Informacinių ir 

ryšių technologijų 

prieinamumo, 

naudojimo didinimas 

ir kokybės gerinimas 

 

1.2 Darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimo 

projektas 

„Šiuolaikinių 

technologijų taikymas 

ir kūrybiška 

partnerystė 

populiarinant kultūros 

paslaugas“ II dalis. 

Tikslas – suteikti žinių 

apie optimizuoto 

interneto pritaikymą 

kultūros paslaugų 

populiarinimui bei 

išradingai 

komunikacijai siekiant 

 

 

 

 

 

40 val. trukmės 

teoriniuose ir 

praktiniuose 

mokymuose dalyvaus 

20 regiono bibliotekų 

darbuotojų. Kūrimas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektas įvykdytas, 

apmokyta 20 Utenos 

regiono kultūros 

darbuotojų, 40 val. 

Mokytąsi šiomis 

temomis: Google 

Adwords, Google 

Analytics, Google My 

Business, Facebook & 

Instagram tips, 

interaktyvaus ir 

kūrybiško turinio kūrimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacijos 

išteklių ir 

inovacijų 

diegimo 

skyriaus vedėja 

Laima 

Lapinienė 

 

 

Informacijos 

išteklių ir 

inovacijų 

diegimo 

skyriaus vedėja 

Laima 

Lapinienė 

 

 

 

 

 

 

5900 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6300 Eur 

 

 

 

 

81955 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



pritraukti daugiau 

vartotojų. 

 

1.3 Vytauto Račicko 

kūryba interaktyviai: 

edukacinis žaidimas 

rašytojo kūriniams 

pažinti. 

 

1.4. Tarptautinis 

dviejų metų trukmės 

Erasmus+ starteginių 

partnerysčių projektas 

„Development of 

elderly’s digital skills 

through family 

learning”/”Vyresnio 

amžiaus žmonių 

skaitmeninių gebėjimų 

ugdymas mokantis 

kartu su šeima” 

Tęstinis projektas, 

kurio tikslas – 

keičiantis tarptautine 

patirtimi diegti naujus 

pagyvenusių žmonių 

skaitmeninio 

raštingumo ugdymo 

modelius. Utenos 

biblioteka vadovauja 

šiam projektui ir yra 

atsakinga už jo 

įgyvendinimą. 

 

 

 

Sukurti projektą: 

skaitmeninis edukacinis 

žaidimas „Klasėje su 

Zuika“   

 

 

Projekte dalyvauja 

partneriai iš Estijos, 

Italijos, Ispanijos, 

Bulgarijos ir Turkijos.  

Bus surengtas 4 dienų 

trukmės partnerių 

patirties mainų 

seminaras Utenoje. 

Parengti pristatymus 

patirties mainų   

seminarams Turkijoje ir 

Bulgarijoje. 

Tarptautinėse 

kvalifikacijos kėlimo 

veiklose dalyvaus 6 

bibliotekos darbuotojai. 

Bus sukurta ir valdoma 

partnerių dokumentų 

duomenų bazė bei 

bendradarbiavimo 

erdvė EPALE 

suaugusiųjų švietimo 

platformoje. 

 

Dalyvaus 4 bibliotekos 

darbuotojai 

 

 

 

Sukurtas skaitmeninis 

edukacinis žaidimas 

„Klasėje su Zuika“   

 

 

 

 

 

 

Įgyvendinant projektą 

surengta 5 tarptautiniai 

mokymosi renginiai, 

sukurta 12 idėjų šeimos 

skaitmeninių gebėjimų 

stiprinimui, surengtos 

pilotinės mokymo veiklos 

vietos bendruomenėse. 

Parengta mokymo 

medžiaga suaugusiųjų 

mokytojams, sukurta 

interneto svetainė 

https://digitalskillsfamilyl

earning.com , kurioje 

aprašytos visos projekto 

partnerių sukurtos ir 

išbandytos idėjos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacijos 

išteklių ir 

inovacijų 

diegimo 

skyriaus vedėja 

Laima 

Lapinienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://digitalskillsfamilylearning.com/
https://digitalskillsfamilylearning.com/


1.5Erasmus+ 

strateginių 

partnerysčių projektas  

2Intergenerational 

Bridge: Conect to 

Create“. Kartu su 

Utenos trečiojo 

amžiaus universitetu 

įgyvendinamas 

projektas skirtas 

skirtingų kartų 

besimokančiųjų 

bendradarbiavimui. 

 

1.6 Partnerystėje su 

Zarasų rajono 

savivaldybės 

biblioteka dalyvauta 

Lietuvos kultūros 

tarybos remtame 

projekte „Aukštaitijos 

skulptūrų alėja 

atgimsta virtualiai“. 

https://skulpturualeja.l

t/   

 

 

 

 

2. Galimybės 

užtikrinimas regiono 

gyventojams gauti 

visapusišką 

savanoriaujantys 

UTAU. 

 

 

 

Dalyvauti 

tarptautiniuose 

mokymuose Turkijoje ir 

Čekijoje bus išsiųsti 4 

bibliotekos darbuotojai 

savanoriaujantys 

Utenos trečiojo amžiaus 

universitete, 

organizuotos pilotinės 

patirties taikymo 

veiklos Utenos 

bibliotekoje Utenos 

trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams.   

Bus parengti penkių 

Utenos rajono skulptūrų 

aprašymai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarptautiniuose 

mokymuose Turkijoje ir 

Čekijoje dalyvavo 4 

bibliotekos darbuotojai 

savanoriaujantys Utenos 

trečiojo amžiaus 

universitete, buvo 

organizuotos pilotinės 

patirties taikymo veiklos 

Utenos bibliotekoje 

Utenos trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams.    

 

 

 

 

Parengti penkių Utenos 

rajono skulptūrų 

aprašymai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacijos 

išteklių ir 

inovacijų 

diegimo 

skyriaus vedėja 

Laima 

Lapinienė 

 

 

 

Informacijos 

išteklių ir 

inovacijų 

diegimo 

skyriaus vedėja                                                             

Laima 

Lapinienė 

 

 

 

 

 

 

 

Centro vadovė 

Dainora 

Narkūnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

32000 Eur 

Finansuoja 

Europos 

komisija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://skulpturualeja.lt/
https://skulpturualeja.lt/


informaciją apie 

Europos Sąjungą. 

 

2.1.Projektas „Utenos 

Europos informacijos 

centras 

 

 

Ne mažiau 

15 renginių, dalyvių 

skaičius ne mažesnis 

11000 

 

 

 

 

 

 

 

14 renginių, 11450 

dalyvių ir žiūrovų 

 

 

 

 

 

 

 

 

9120 

(skolintos sav. 

lėšos) 

 

 

 

 

 

08.1.2.09 Knygų ir      

dokumentų fondas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.Universalaus turinio 

fondo formavimas, 

siekiant patenkinti 

įvairių visuomenės 

socialinių grupių, 

įvairaus amžiaus  

skaitytojų skaitymo 

poreikius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2,05€  vienam rajono 

gyventojui naujiems 

leidiniams įsigyti: 

 

-knygoms – 1,51 Eur 

-periodiniams – 0,54 

Eur 

 

Įsigyti ne mažiau  

12535  dokumentų: 

o knygų – ne 

mažiau 8100fiz. 

vnt. 

o periodinių 

leidinių – ne 

mažiau 4400 fiz. 

vnt. 

o kitų dokumentų 

(garsinių, 

mišrių, natų, 

tęstinių – ne 

mažiau 35  

Nurašyti dokumentų ne 

mažiau 15500 fiz. vnt.: 

2,01€  vienam rajono 

gyventojui naujiems 

leidiniams įsigyta: 

 

-knygoms –1,54€ 

-periodiniams leidiniams 

– 0,47€ 

 

Įsigyta: 10840 

dokumentų 

o knygų – 7172 fiz. 

vnt. 

 

 

o periodinių 

leid.3634 fiz. vnt 

 

 

o kitų dok. 26 vnt. 

 

 

 

 

Dokumentų 

komplektavimo 

ir tvarkymo 

skyriaus vedėja 

Milda  

Laurinavičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

45 960 € 

(Kultūros 

ministerijos – 

valstybės 

biudžeto lėšos) 

29972,14 € 

Savivaldybės                                                                                                                                                                                                    

lėšos: 

Knygų 

įsigijimui 

17062,17€  

 

12909,97€ - 

periodinių 

leidinių 

įsigijimui 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įsigyta 

mažiau dėl 

kainų 

padidėjimo. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

08.1.2.10 Kultūros 

priemonių plano 

įgyvendinimas 

 

 

 

 

 

 

 

1.1 Vykdyti  

retrospektyvią 

dokumentų fondo 

komplektavimą, 

susidariusį dėl 

nepakankamo 

finansavimo  

1.2 Paramos bei 

dovanojimo būdais 

gauti dokumentus 

 

Savivaldybės 

finansuojami renginiai 

Iš jų knygų  ne mažiau 

8000 fiz. vnt. 

Sukurti  ne mažiau  

1900  naujų 

bibliografinių  įrašų 

elektroniniame 

kataloge. 

 

 

 

 

Įsigyti 700 fiz. vnt. 

 

 

 

Įsigyti  ne mažiau 1470 

fiz. vnt.  

 

Organizuoti ne mažiau 

500 renginių: 

susitikimų, kūrybos 

vakarų, edukacijų  , 

literatūros ir muzikos 

programų, 

monospektaklių 

Nurašyta dok. 13491 

fiz.vnt. 

knygų – 8704 fiz.vnt. 

 

 

Sukurta naujų 

bibliografinių  įrašų 

elektroniniame 

kataloge. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizuota 710 renginių 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorės 

pavaduotoja 

Regina 

Mikalauskienė 

Viešosios 

bibliotekos 

padalinių 

bibliotekininkės 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10300€ 

Utenos rajono savivaldybės  2022 – 2024 m. strateginio veiklos plano programa  INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PLĖTROS PROGRAMA (Nr. 06) 

PROGRAMOS TIKSLAS – Plėsti ir modernizuoti infrastruktūros objektus (Nr. 06.1) 

PROGRAMOS UŽDAVINYS – Modernizuoti ir atnaujinti viešąją infrastruktūrą (Nr. 06.1.2.) 



06.01.2.09  

Savivaldybės 

įstaigų pastatų, 

statinių, inž. tinklų 

rekonstravimas, 

remontas. 

Centrinio pastato 

fasado einamasis 

remontas 

Atlikti einamąjį 

bibliotekos centrinio 

fasado remontą 

Atliktas einamasis 

bibliotekos centrinio 

fasado remontas 

Dir. pavaduotojas 

Gytis Barkauskas 

41999,10€  

Iš viso:      1336596,24 

Iš viso: 

savivaldybės 

     1219841,24€ 

Iš viso: gauta iš 

kitų šaltinių 

     116 755€ 

 

 

Ataskaitą parengė: 

Direktorės pavaduotoja Regina Mikalauskienė 

Vyr. buhalterė Laima Merkytė 

Informacijos išteklių ir inovacijų diegimo skyriaus vedėja Laima Lapinienė 

Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo skyriaus vedėja Milda Laurinavičienė 

Metodininkė Laimutė Maniušienė 

 


